
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEAF/00006/2023                                        DE: 25/01/2023 

O(A) Sec de Estado de Agricultura Familiar no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DESIGNAR 
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO 

Processo N.:  
    Nome: (257084/1) LEONARDO DA SILVA RIBEIRO 
        A Partir de: 17/01/2023 Até  31/01/2023  
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR 
        Substituído: (59053/2) LUCIANO GOMES FERREIRA 
        Un. Adm: (195979) SUPERINT DE AGRICULTURA FAMILIAR 

Processo N.:  
    Nome: (47167/5) LUZINEI ALONSO DE OLIVEIRA 
        A Partir de: 02/01/2023 Até  31/01/2023  
        Cargo/Função: (11479) DGA-3 
        Substituído: (78007/14) SIRLENE GARCIA DE PAULA 
        Un. Adm: (186732) SUPERINT ADMINISTRATIVA 

Processo N.:  
    Nome: (321627/2) MARIA CRISTINA DE CARVALHO 
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023  
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR 
        Substituído: (59053/2) LUCIANO GOMES FERREIRA 
        Un. Adm: (195979) SUPERINT DE AGRICULTURA FAMILIAR 

Processo N.:  
    Nome: (205317/6) RIVANIA SILVA PASSOS COUTINHO 
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023  
        Cargo/Função: (11495) DGA-5 
        Substituído: (293107/3) VANIA APARECIDA DA SILVA MORAES 
        Un. Adm: (186759) COORD DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO 

Processo N.:  
    Nome: (265283/6) SULIDIR ELIZETE DA SILVA PEREIRA 
        A Partir de: 01/01/2023 Até  13/01/2023  
        Cargo/Função: (11460) DGA-2 
        Substituído: (222827/5) CLOVIS FIGUEIREDO CARDOSO 
        Un. Adm: (186643) GAB DO SECRET ADJ DE AGRIC FAM E DESENV RURAL 

Processo N.:  
    Nome: (265283/5) SULIDIR ELIZETE DA SILVA PEREIRA 
        A Partir de: 15/12/2022 Até  31/12/2022  
        Cargo/Função: (11460) DGA-2 
        Substituído: (222827/5) CLOVIS FIGUEIREDO CARDOSO 
        Un. Adm: (186643) GAB DO SECRET ADJ DE AGRIC FAM E DESENV RURAL 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023. 
          Aparecida Maria Borges Bezerra 
          Sec de Estado de Agricultura Familiar 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b449928

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




